
Ai  fini  della  pubblicazione  il  sottoscritto  autorizza  IPZS  a  procedere  alla  correzione  di
eventuali  errori  meramente  materiali  nella  digitazione  del  testo.

Con la presente il sottoscritto richiede sotto la propria responsabilità la pubblicazione in
Gazzetta Ufficiale dell’avviso di seguito riportato, il cui testo è conforme a quello  salvato
nei server dell’Istituto Poligrafico e Zecca dello Stato S.p.A. all’uopo destinati con codice
identificativo n. 2300048421 e non ha subito alcuna modifica.

Richiesta di pubblicazione inserzione

Portale IOL (Inserzioni On-Line in Gazzetta Ufficiale)

Codice inserzione:   2300048421

Serie:   Gazzetta Ufficiale V Serie Speciale - Contratti Pubblici

Rubrica:   avvisi di annullamento, differimento e rettifica relativi a bandi e procedure di

Sottorubrica:   avvisi di annullamento, differimento e rettifica relativi a bandi e procedure

.................................

Firma

..................................

Data



                 Imposta di bollo assolta in modo virtuale ai sensi dell'art 7, c.1 DM 23 gennaio 2004.

Avviso di proroga termini bando di gara - Procedura aperta n. 84/2023

CITTÀ DI TORINO

Divisione Contratti, Appalti ed Economato

Unità Operativa Appalti di Servizi e Forniture

Sede amministrativa: piazza Palazzo di Città n. 1 -10122 Torino (TO), Italia

Codice Fiscale: 00514490010

In data 11 ottobre 2023 è stato pubblicato sulla Gazzetta ufficiale V Serie

Speciale - Contratti Pubblici n. 118, il bando di gara relativo alla

“Fornitura di n.1 imbarcazione full electric per la navigazione sul fiume Po

in Torino (ed eventuale fornitura opzionale di un’ulteriore imbarcazione full

electric), delle relative colonnine di ricarica elettrica e delle taccate per

il posizionamento in asciutta delle imbarcazioni - PNRR -CIG A01973BF74 - CUP

C11G22000010001”.

Da parte di diversi operatori economici è pervenuta istanza al fine di

ottenere una proroga dei termini della procedura di cui in oggetto.

Considerata la complessità del progetto si ritiene di concedere ulteriore

tempo per permettere la presentazione di offerte adeguate

ciò premesso si adotta la seguente

PROROGA DEI TERMINI DELLA GARA:

Il termine per il ricevimento di documenti o per l'accesso ai documenti

indicato al punto IV.3.3) del bando di gara fissato al 09/11/2023 è prorogato

al 23/11/2023

Il termine per il ricevimento delle offerte indicato ai punti IV.3.4) e VI.3)

del bando di gara fissato al 14/11/2023 Ora: 09:30:00 è prorogato al

27/11/2023 Ora: 12:00:00.



                 Imposta di bollo assolta in modo virtuale ai sensi dell'art 7, c.1 DM 23 gennaio 2004.

La seduta di apertura delle offerte indicata al punto IV.3.8) del bando di

gara fissata al 15/11/2023 Ora: 10:30 si terrà il 27/11/2023 Ora: 14:00.

La validità delle cauzioni provvisorie (180 giorni) dovrà decorrere dalla

nuova data di scadenza prevista per il giorno 27 novembre 2023; saranno

comunque accettate anche le cauzioni provvisorie prodotte con decorrenza

dalla data originariamente prevista.

Restano inalterate le altre disposizioni dei documenti di gara.

Torino,  10 novembre 2023

La direttrice del Dipartimento Servizi Generali, Appalti ed Economato

dott.ssa Monica Sciajno


